

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Heinrich Petersen  
GmbH & Co. KG  
Herr Okke Petersen  
Dorfstraße 116  
25920 Risum-Lindholm

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210603791  
Kundennr.: 11516  
Datum: 25. Juni 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)5409403414  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210604293 vom 25.06.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	210236		<b>Gasfeder Typ 14/28, D=655 mm</b> Gasfeder Typ 14/28, ausgeschobene Länge 655 Hub 300 mm, ohne Augen, mit Gewinde M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,22 kg	4	Stück	18,00	72,00
2	210237		<b>Gasfeder Typ 14/28, D=655 mm,</b> Gasfeder Typ 14/28, ausgeschobene Länge 655 Hub 300 mm, ohne Augen, mit Gewinde M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,61 kg	2	Stück	13,85	27,70
4	20238		<b>Rundknopf f. 6/8 mm Seil, schw</b> Rundknopf für 6/8 mm Seil, schwarz, Kunststoff, beidseitig montierbar, Ø 24 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,04 kg	20	Stück	0,16	3,20
5	42014		<b>EM 300 R/ BH, Ø 45/46/50/51 mm</b> AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, Ausf. BH, universal, Ø 45/46/50/51 mm, Lochabstand horizontal 54 mm und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mit Zubehör Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,40 kg	4	Stück	34,50	138,00
6	20243		<b>Expander-Doppelhaken, weiß,</b> Expander-Doppelhaken, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	10	Stück	0,27	2,70

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210603791

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	20223		<b>Bügelkrampe, H: 30 mm, LA: 51</b> Bügelkrampe, verzinkt, Höhe innen: 30 mm, Lochabstand: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,38 kg	10	Stück	0,26	2,60
8	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>253,80</b>
19% MwSt.							48,22
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>302,02</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210603791 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 15,730**Lief. an Adresse**Heinrich Petersen  
GmbH & Co. KG  
Herr Okke Petersen  
Dorfstraße 116  
25920 Risum-Lindholm  
Deutschland